退 会 届

特定非営利活動法人クラブ北神  理事長 殿

この度、貴特定非営利活動法人クラブ北神定款第 10 条(退会)の規定に基づき退会したい

旨、下記のとおりお届けします。

申込日     年     月     日

会員区分 □ 正会員      □ 利用会員

個

人

フリガナ

名前

団

体

フリガナ

団 体 名

及 び

代 表 者

役職名

代表者氏名

住所

〒（    －     ）

退会理由

※ご記入いただいた個人情報は厳重に管理し、安全かつ適切に取り扱います。

【事務局処理欄】

受 理

年月日
  年  月  日

データ

処 理
□名簿     年  月  日